ГАПОУ СО «Нижнетагильский торгово-экономический колледж»

ПРОТОКОЛ № 1

Заседания Комиссии по противодействию коррупции
ГАПОУ СО «Нижнетагильский торгово-экономический колледж»

от 11.01.2021 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Мякишева Н.М. -  директор ГАПОУ СО «НТТЭК»;
Пухова К.А. -председатель Комиссии по противодействию коррупции,
заведующая заочным отделением ГАПОУ СО «НТТЭК»;
Осина Л.В. - секретарь Комиссии по противодействию коррупции, заведующая
коммерческим отделением ГАПОУ СО «НТТЭК»;

Члены комиссии:
-  Иванова Татьяна Альбертовна -  юрисконсульт ГАПОУ СО «НТТЭК»;
-  Баранкина Татьяна Анатольевна -  председатель студенческого совета (староста

гр. ЗТ1);
-  Ефремова Светлана Владимировна -  заведующая УПК ГАПОУ СО «НТТЭК»;
-  Попова Светлана Владимировна -  экономист ГАПОУ СО «НТТЭК»;
-  Демьяненко Светлана Александровна -  замдиректора по воспитательной

работе ГАПОУ СО «НТТЭК»;
-  Малинин Алексей Владимирович -  руководитель административно-

хозяйственного отдела ГАПОУ СО «НТТЭК»;
-  Храмцова Валентина Петровна -  председатель профкома ГАПОУ СО

«НТТЭК»;
-  Мусинова Лола Хабибулаевна -  председатель студенческого профкома Г АПОУ

СО «НТТЭК».

ПОВЕСТКА:
1. Заслушивание отчета директора колледжа о выполнении плана работы ГАПОУ

СО «НТТЭК» по противодействию коррупции за 2020 г.
2. Утверждение плана работы ГАПОУ СО «НТТЭК» по противодействию

коррупции на 2021 г.
3. Заслушивание отчета по выполнению плана работы Комиссии по

противодействию коррупции за 2020 г.
4. Утверждение плана работы Комиссии по противодействию коррупции на 2021

год.

СЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу слушали директора колледжа Мякишеву Н.М., которая

представила членам комиссии отчет о выполнении плана работы ГАПОУ СО
«НТТЭК» по противодействию коррупции за 2020 г.

1

3. По третьему вопросу слушали Мякишеву Н.М., которая представила членам
комиссии отчет об исполнении плана работы Комиссии по противодействию
коррупции в 2020 г.

4. По четвертому вопросу слушали Осину Л.В., которая ознакомила с планом
работы Комиссии по противодействию коррупции в 2021 г.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить отчет о выполнении плана работы ГАПОУ СО «НТТЭК» по

противодействию коррупции за 2020 г.
2. Согласовать и утвердить план работы по противодействию коррупции колледжа

3. Утвердить отчет об исполнении плана работы Комиссии по противодействию
коррупции в 2020 г.

4. Согласовать и утвердить план работы Комиссии по противодействию коррупции

на 2021 г.

в 2021 г.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии Л.В. Осина

К.А. Пухова

2